
Adeptien kanssa. Nämä viimeksi mainitut 
ohjailevat kulttuurien ja sivilisaatioiden 
kehitystä siinä määrin kuin ihmiskunnan 
vapaa tahto sen sallii. Kaikki toiminta ta-
pahtuu tiukasti Lakien mukaan.

Joskus myös pahan on annettava het-
kellisesti voittaa, jotta ihmiskunta oppisi 
läksynsä.

Vihittyjen Mestareiden ja ihmiskun-
nan välimaastoon sijoittuu hierarkisessa 
arvoasteikossa Maailman Palvelijoiden 
ryhmä. Työskennellen kolmella ylimmäl-
lä  mentaalisella ja intuitiivisella tasolla, 
tämä ryhmä toimii välittäjänä Mestarei-
den ja ihmiskunnan enemmistön välil-
lä. He ovat henkisen tien oppilaita, tietä-
en tai tietämättään. Mestarit inspiroivat ja 
ideoivat näitä oppilaitaan, jotka toimivat 
kaikkialla yhteiskunnassa kulttuurin, po-
litiikan, talouden, ja sosiaalisen elämän 
kaikilla osa-alueilla. Mestarit tarjoavat 
heille mahdollisuuden  moninaisiin pal-
velutehtäviin hitaasti paljastuvan kehitys-
suunnitelman mukaan.

Fyysisen tason hierarkiset organisaati-
ot ovat kopio henkisen tason hierarkioista. 
Kaikkialla yhteiskunnassamme löytyy joh-
tajia ja johdettavia, hallitsijoita ja hallitta-
via. Esim. liike-elämässä, taloudessa, valtion 
hallinnossa, kirkoissa, kouluissa jne. löytyy 
aina johtaja, joka jakaa alaisilleen vastuualu-
eet, työtehtävät, ohjeet ja nuhteet.  Jos hän 
on kykenevä, luotettava ja viisas johtaja, niin  
koko organisaatio toimii täydellisesti.

Koska tässä dualistisessa ilmiömaa-
ilmassa kaikella on vastakohtansa, niin 
myös Valkoisilla Veljillä on vastapoolin-
sa – Mustat Veljet. Nämä ovat aineeseen 
ja materiaan sitoutuneita yksilöitä ja ryh-
miä, jotka vastustavat ja jarruttavat kaikin 
tavoin Valkoisten Veljien työtä. He pai-
nostavat ja manipuloivat ihmiskuntaa las-
keutumaan yhä syvemmälle erillisyyden, 
itsekkyyden, materialismin ja ahneuden 

suohon. He vetoavat ihmisten alimpiin 
vaistoihin, yrittäen voimistaa niitä fyysi-
sellä ja astraalitasolla. He eivät halua että 
ihmiskunta kehittyisi ja henkistyisi.

Mustien Veljien työn hedelmät rä-
jähtävät sitten esiin sotina, sairauksina, 
epidemioina, epätoivona – jopa onnet-
tomuuksina ja luonnonvoimien rajuina 
purkauksina. Uutiset ovat tänäänkin täyn-
nä kauhua, katastrofeja, kärsimystä ja kos-
toa. Kaikki tämä on Mustien Veljien työtä, 
kun he painostavat ja manipuloivat yksit-
täisiä ihmisiä, kansoja, heimoja ja rotuja, 
kunnes nämä nousevat toisiaan vastaan. 

Tässä tuhon ja kaaoksen keskellä Vii-
sauden Mestarit työskentelevät uhrautu-
vasti kuin laupiaat samarialaiset, yrittäen 
kiinnittää ihmisten huomion valoon, toi-
voon ja tulevaisuuteen. He seisovat kil-
penä pahaa vastaan ja ovat jo muutaman 
kerran onnistuneet pelastamaan ihmis-
kunnan ilmeiseltä tuholta. 

Kuitenkin vastuu kehityksestä on ih-
misillä itsellään – niin henkilökohtaisella 
tasolla kuin myös ryhmäyhteydessä. Oi-
keat sosiaaliset suhteet ja ryhmätyösken-
tely ovat tämän ajan tärkeimmät opittavat 
läksyt. Itsekasvatusta olemmekin jo har-
joitelleet jonkin aikaa – eikö totta?

Viisauden Mestarit opastavat Totuu-
den etsijää henkisellä tiellä – eivät enää 
julkisesti  kuten ennen Atlantiksen tuhoa 
– vaan oppilaidensa välityksellä, puhutun 
ja kirjoitetun sanan avulla. Muutamat har-
vat Mestarit ottavat enää oppilaita koulu-
tukseen ja valmistavat heitä vihkimykseen. 
Ehdot ovat erittäin tiukat ja vaativat. Paljon 
on pyrkijöitä, harvat ovat valitut.

Viisauden Mestarit työskentelevät ny-
kyisin sielun tasolla, joten jos haluamme 
heidät tavoittaa, meidän jokaisen on itse 
rakennettava se silta, joka yhdistää mei-
dän rationaalisen mielemme sielun abst-
raktiin intuition  maailmaan. Ainoastaan 
sielun tasolla voimme heidät enää löytää. 
Alemmilla mentaalisilla ja astraalitasoil-
la löydämme vain Mestareiden kuvajaisia.

Hierarkinen systeemi mahdollistaa 
sen, että henkisen tien oppilas vähä vähäl-
tä edistyy. Hän saa ohjausta joltain ylem-
mältä, edistyneemmältä taholta. 

Se voi olla inspiroiva idea, hyvä kirja tai 
ystävän viisas neuvo – mikä tahansa asia, 
jonka voimme panna käytäntöön ja jakaa 
edelleen. Kun me opimme ja jaamme kai-
ken oppimamme, niin koko ketju liikkuu 
hiljaa eteenpäin. Kehitys on hidasta, eikä 
oikopolkuja ole. Jos sellaista sinulle tarjo-
taan, tiedä, että se johtaa varmasti harhaan. 
Henkisen tien oppilaan ehkä tärkein avu 
onkin kärsivällisyys. ”Hiljaa hyvä tulee!”

IRMELI AIJASKAVE

Sana hierarkia tarkoittaa yleisesti ot-
taen moniasteista arvojärjestelmää, 
missä korkeammalla arvojärjestyk-

sessä oleva ja kykenevämpi hallitsee, oh-
jaa ja auttaa alemmalla tasolla olevaa. 

Hierarkioita on kaikkialla kosmokses-
sa kaikilla elämän alueilla, joilla kullakin 
on omat johtajansa ja tehtävänsä. Vaikka 
lopulta kuitenkin on olemassa vain Yksi 
Ikuinen Todellisuus, niin jokaisen univer-
saalin ilmennyksen aikana kehitys jakaan-
tuu eri laatuihin ja kehityslinjoihin.  Elä-
män kaleidoskoopissa jatkuvasti muuntuva 
kuvien virta heijastuu olemassaolon ver-
holle, ikäänkuin  näyttämölle, missä kaik-
ki elämä tapahtuu. Koko universumi toimii 
tarkasti kuin kellon koneisto. Sitä pyörittä-
vät erehtymättömät, rikkumattomat Lait. 

Tärkein kosminen laki on Synteesin 
laki. Se edustaa korkeinta henkistä Ykse-
yttä. Me olemme kaikki lähtökohtaisesti 
yhtä ja tämä tosiasia on kaikkien olento-
jen veljeyden perusta.

Toinen peruslaki on Vetovoiman  
laki. Se hallitsee kaikenlaisia suhteita ja 
pitää mm. planeetat kiertoradoillaan niin, 
etteivät ne lähde omille teilleen.

Kosminen Periodisuuden laki hallitsee 
kaikkea aktiivisuutta koko universumissa. 
Me tiedostamme tämän esim. vuorokauden 
ja vuodenaikojen vaihteluna sekä luonnon 
kasvukierron tapahtumissa: kasvu-kukois-
tus-lakastuminen-hajoaminen ym.

Aurinkokunnassa hallitsee seitsemän 

Systeemistä lakia. Kullakin eri tasolla tai 
kehällä on oma lakinsa, värähteensä, hie-
rarkiansa, hallitsijansa ja toimitsijansa. 

Aineellisen luonnon peruslaki on 
Ekonomian laki. Sen mukaan kaikki mate-
ria  universumissa käytetään yhä uudelleen, 
mikään ei häviä, vaan kaikki muuntuu.

Syyn ja Seurauksen laki onkin meil-
le jo tuttu, samoin Vastaavuuksien laki 
(niin ylhäällä kuin alhaalla, niin suuressa 
kuin pienessä).

Henkisen tien oppilaan on välttämä-
töntä opetella tuntemaan seitsemän Sie-
lun lakia ja noudattaa niitä pyrkiessään 
itse-kasvatuksen ja työn kautta eteenpäin. 

Kaikilla elämän ja toiminnan tasoilla 
on oma värähteensä, periaatteensa, lakin-
sa ja hierarkiansa, jotka toteuttavat Suu-
ren Arkkitehdin rakennus-suunnitelmaa. 

Tämä rakennustyö ei tule koskaan val-
miiksi, koska me kasvamme sen mukana 
ja yllämme yhä suurempiin saavutuksiin.

Onko meidän sitten tarpeellista tietää 
jotain näistä hierarkioista ja niiden toi-
minnasta?

Se on välttämätöntä, koska meistä jo-
kainen on osa tätä hierarkista järjestel-
mää. Jokainen meistä on jollakin kehi-
tyksen askelmalla, pyrkimässä ylöspäin 
– joko tietäen tai tiedostamattaan – kohti 
henkisempää olomuotoa.

Meidän pienen aurinkokuntamme kor-
kein hallintokeskus on Henkinen Keskus-
Aurinko, joka ohjaa koko aurikokuntam-
me kehitystä. Aurinkokunnassa on omat 
hierarkiansa – esimerkiksi planeetat ovat 
keskenään eri kehitysvaiheessa. Tietyn vai-
heen saavuttaneita kutsumme ”pyhiksi” 
planeetoiksi, toisia taas ”epäpyhiksi”.

Mm. Merkurius, Venus, Jupiter ja Sa-
turnus ovat ns. ”pyhiä” planeettoja, kun 
taas Maa, Mars, Pluto ja itse Aurinko ovat 
ns. ”epäpyhiä” – eli alemmilla luokilla.

Hierarkinen systeemi toimii kaikkial-

la. ”Niin ylhäällä kuin alhaalla, niin pie-
nessä kuin suuressa.”

Maa-planeetalla on omat Hierarkian-
sa. Meillä on neljä elementaalikuntaa, neljä 
luontokuntaa (kivikunta, kasvikunta, eläin-
kunta ja ihmiskunta) sekä neljä henkistä 
veljeskuntaa – kullakin omat johtajansa, 
tehtävänsä ja pienet työmuurahaisensa.

Maan kolme planeettakeskusta
1 Shamballa, 
Raamatun  Pyhä Kaupunki
Pää-keskus; Elämän aspekti, planeetan 
kokonais-suunnitelma
Säde 1; elämä, tahto ja tarkoitus
Hallitsija: Sanat Kumara, Planeetta 
Logos, Raamatun Aikojen Vanhin

2 Valkoinen Veljeskunta, 
Raamatun Uusi Jerusalem 
Sydän-keskus; ryhmätietoisuus-aspekti
säde 2  rakkaus-viisaus
Hallitsija: Herra Maitreya, Raamatun 
Kristus

3 Ihmiskunta, 
Raamatun Neliön muotoinen Kaupunki
Kurkku-keskus; itse-tietoisuus-aspekti
Säde 3, älyllinen aktiivisuus ja luovuus
Hallitsija:  Lucifer Aamun Tähti,  
Pyhiinvaeltaja, Raamatun Tuhlaajapoika 

Hierarkian työstä

Shamballa-keskus sijaitsee fyysisellä 
eetteritasolla Tiibetin ylängöllä. Tämän 
keskuksen johtoryhmän hallussa on Maa-
planeetan kehityssuunnitelma. Se vastaan-
ottaa ja suodattaa kosmisia ja solaarisia 
voimia Maaplaneetan käyttöön sopivaksi. 
Se toimii kilpenä ja suojana ulkopuolelta 
tulevia vahingollisia voimia ja kosmis-
ta pahaa vastaan. Se toimii  yhteistyössä 
Deevojen kehityslinjan sekä Valkoisen 
Veljeskunnan vihittyjen Mestareiden ja 

Maa-planeetan Henkinen Hierarkia

ALICE NÄKIJÄ
meedio, parantaja

*autan eteenpäin kaikilla elämän osa-alueilla

0700 51077
(1,98 min+pvm)

käynti ajanv. n:o 044 3000516
PL 35 20101 TURKU

Selvänäkijät - Ennustajat

Ennustajat.fi
Palvelua 24H. Puhelun hinta 1,84/min

Rakkaus, henkinen kasvu
Henkimaailma, energiat
Tarot tulkinnat, Enkeliviestit

Mediaalinen kanava
fyysisyyden ja

henkimaailman välillä
Intuitiivinen energiahoitaja

Starseed

Emerald Soul

Yhteytesi Universumiin,
Emerald Soul, Minna Helena Martintytär
maryamvalontuoja@gmail.com

Yksilö-, pari- ja ryhmäohjaukset
suomeksi ja englanniksi

Self-inquirySSS

www.vapaaksikuoresta.com
www.freedomfromtheshell.com
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